
ombrellone BLUEPOOL
tariffa giornaliera (fino a 6 giorni)	 intera	  residente
		    sconto 15%
                       MAX + UNDER 12
		

	 45,00	 38,00
	 	
	
	
	 15,00	 12,00	
senza telo - no pomeridiano	

	

tariffa pomeridiana dalle 14.30   - 10,00 euro 
Il prezzo è comprensivo di ombrellone, lettino, telo mare utilizzo spogliatoi, 
armadietto, docce e toilette. 
Per le famiglie il primo figlio (under 12) è compreso, dal secondo (under 12) 
in poi 5,00 euro di supplemento.
 

gazebo BLUEPOOL  CON ACCESSO IN PISCINA

tariffa giornaliera	 intera	  residente
		    sconto 15%
                       MAX + UNDER 12

	 80,00	 68,00	
	 		

tariffa pomeridiana dalle 14.30   - 20,00 euro

veneziaspiagge tariffe bluemoon / bluepool 2024              

ombrellone BLUEMOON
OBBLIGO DUE LETTINI

tariffa giornaliera (fino a 6 giorni)	 		   
                             
                         MAX + UNDER 12  

 	 intera	  residente
		   sconto 15%

1^ FILA PREMIUM	 45,00	 38,00
		  	

2/4^ fila		  35,00	 29,00
			 

altre file		  30,00	 25,00	
		

tariffa pomeridiana dalle 14.30   - 10,00 euro

Informazioni
BLUEMOON - DAL 20/04
Piazzale Bucintoro, Lido di Venezia
orario: 9.00 - 19.00

BLUEPOOL - DAL 18/05
Piazzale Bucintoro, Lido di Venezia
orario: 9.00 - 19.00

LUNGOMARE - DAL 28/05 AL 11/09
Lungomare D’Annunzio, Lido di Venezia
orario: 9.00 - 19.00

SAN NICOLÒ - DAL 28/05 AL 11/09
Piazzale Ravà, Lido di Venezia
orario: 9.00 - 19.00

telefono: 041 5261346

whatsapp: 345 6309723

prenotazione@veneziaspiagge.com

www.veneziaspiagge.com


